Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr:

Kontaktperson:

Erkleering*:
Telefon:
Epost:
Utendgrs:

Resultatliste:

Jenter rekrutt

Jenter 12 ar

Jenter 14 ar

Jenter 15 ar

Jenter 18/19 ar

K-vet. 45-49 ar

Gutter rekrutt

Seriestevne i hopp u/t
Ask@y Forum, Ravnanger

02.12.2019

Ask Friidrett

Audun Lavik

Ja

45049048

post@audunlavik.no

Nei

02.12.2019

Lengde u/t Marie Indrelid
Celine Skramestg
Tuva Selven
Eirin Westerlund
Ingrid Horvei

Sofie Elise Indrebg

Mathilde Paulsen

Ingrid Straume Sunde

Isobel Stenseth Holmedal
Amalie Akselsen

Maren Hjort Sjursen

Nicoline Maxime Lavik

Sina Linea Feness Armond
Mathilde Engelsen Johannesen

Linea Adlandsvik Johnsen

Tone Skjoldal
Victoria Madelen Bekken

Sofie Hustad
Anna Kolstad Silseth
Ane Wingsternes Lund

Maria Juliane Bekken

Gina Wingsternes Lund
Leah Indrebg

Elin Hundven Eliassen

Benjamin Rusten
Storm Lillebg

2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2008
2008
2008
2006
2006
2006
2005

2001
2002

1973

2011
2011

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask

Ask

Ask
Ask

1,48
1,50
1,44
1,57
1,27
1,62
1,40
1,77
1,36
1,40
1,20
1,27
1,42
1,23

1,87
1,77
1,77
2,29
2,17
2,02
2,20

2,34
2,33

2,22

1,43
1,48


mailto:post@audunlavik.no

Gutter 11 ar

Gutter 12 ar

Gutter 13 ar

Gutter 17 ar

Jenter rekrutt Hoyde u/t

Jenter 12 ar

Jenter 15 ar
Jenter 18/19 ar

Gutter rekrutt

Gutter 11 ar

Gutter 12 ar

Erilias Hafsas Rabben
Sverre Saetre

Julian Aamodt
Fredrik-Tobias Hostad
Elliott Brage Sritaravan

Noah Jgrgensen
Hector Breivik
Mads Nygaard
Ahyan Utambuka

Jan-Olav Gullbra Hilleren
Brede Bergheim

Nicholas Nakken
Sakarias Breivik
Niklas Nordgulen

Elias August Bergheim

Magnus Farestveit

Isabel Stenseth Holmedal
Amalie Akselsen

Sofie Elise Indrebg

Ingrid Horvei

Ingrid Straume Sunde
Mathilde Paulsen

Victoria Madelen Bekken
Tone Skjoldal
Linea Adlandsvik Johnsen

Maria Juliane Bekken
Leah Indrebg

Tage August Hostad
Elliott Brage Sritaravan

Noah Jgrgensen
@yvind Kolstad Silseth
Hector Breivik

Nikolai B. Dyrgy

Julian H. Larsen
Mike Tony Normann
Brede Bergheim

2011
2011
2011
2010
2010

2009
2009
2009
2009

2008
2008

2007
2007
2007

2003
2003

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2008
2008
2008

2005

2002

2010
2010

2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask

Ask
Ask
Ask

Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask

Ask

Ask

Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask

1,70
1,40
1,37
1,45
1,29

1,84
1,58
1,56
1,54

1,72
1,54

1,45
1,25
0,79

2,99
2,42

0,75
0,75
0,80
0,75
0,80
0,75

1,05
0,85
0,85

1,11

1,16

0,90
0,70

0,95
0,90
0,75
0,75

0,90
0,80
0,80



Jan-Olav Gullbra Hilleren 2008 Ask 0,75

Gutter 13 ar Simen Nygaard 2007 Ask 0,90
Tobias Andre Fjellberg 2007 Ask 0,85
Nicolas Nakken 2007 Ask 0,80
Sakarias Breivik 2007 Ask 0,75
Gutter 17 ar Elias August Bergheim 2003 Ask 1,40
Magnus Farestveit 2003 Ask 1,11

* Kontaktpersonen innestar for at alle konkurranseregler er fulgt og at alle dommerne har autorisasjon.
Eventuellle avvik fra konkurransereglene er fgrt opp i resultatlisten.












